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Avløp fra gbnr. 15/7 - svikt i pumpestasjon - tilbakeslag 
 
Fungerende leder av kommunalteknikk i Indre Fosen kommune har hatt flere samtaler på 
telefon med Alfred Raudberget etter hendelsen i pumpestasjon på industriområde på Røberg 
lørdag 30.mai 2020. Og alle parter er nok glad for at ikke samme situasjon som i 2010 
oppstod. 
 
Kommunen må nok erkjenne at det som ble lovet muntlig etter hendelsen i 2010 ikke er fult 
opp. Med at pumpestasjonen skulle få elektronisk overvåkning. I mine samtaler med Alfred 
Raudberget ble det lovet at kommunen skulle få på plass denne overvåkningen. 
 
Undertegnede satt ikke i den posisjon han har i dag og har hatt behov for å orientere seg opp 
på saken. Først og fremst hva som ble gjort med pumpestasjonen ifm utbygging til Marin 
Harvest Labrus AS avd. Stadsbygd i 2008 -10. 
Sannheten er at flytting av stasjon ble ikke ferdig utført, slik at pumpestasjonen ikke har den 
optimale funksjon den skal ha, bl.annet når det gjelder elektronisk overvåkning, HMS og 
optimal vedlikehold fra kommunens side. 
Mye tyder på at det ble mange muntlige avklaringer med prosjektleder fra Marvin Harvest, 
eier av nabotomt og kommunen. 
 
Dette er situasjonen når jeg nå jobber med å få denne pumpestasjonen opp på dette 
kvalitetsnivået, som skal være på kommunens pumpestasjoner. 
Noen dato i dag har jeg ikke, når vi kan tilbakemelde at pumpestasjon har den kvalitet den 
skal ha. Men målet er før desember 2020. Inntil da vil vi fysisk ha mere enn normalt tilsyn på 
pumpestasjonen. 
  
Med hilsen 
Kjell Sverre Tung 
fungerende leder kommunalteknikk 
Teknisk 
kst@indrefosen.kommune.no 
Tlf: 41418123 
 
Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/4483 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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